PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация  Карагинского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«04» июля 2016г.

№ 143
п. Оссора

	«О формировании Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

 В целях реализации государственной, краевой и муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании Решения Совета депутатов Карагинского муниципального района № 48 от 19.11.2015г. «об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Карагинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

1. Сформировать Перечень муниципального имущества Карагинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района karadm@bk.ru и опубликованию в газете «Карагинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

И.о. Главы Карагинского

муниципального  района

А.Г. Метцгер
Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Карагинского муниципального района

от «04» июля 2016г. № 143
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Карагинского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный номер (кадастровый номер)
	Площадь объекта
	Полное наименование арендатора
	№ и дата договора аренды, срок договора, размер арендной платы
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении их Перечня

	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	Здание гаража
	п.Оссора, ул.Советская, 22
	82:02:000003:134
	714,9

	2
	Здание склада
	п.Оссора, ул.Советская, 22
	82:02:000003:135
	604,8

	3
	Производственное здание
	п.Оссора, ул.Советская, 22
	82:02:000003:140
	78,3

	4
	Административное здание
	п.Оссора, ул.Советская, 22
	82:02:000003:139
	217,3

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный номер (кадастровый номер)
	Площадь объекта
	Полное наименование арендатора
	№ и дата договора аренды, срок договора, размер арендной платы
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении их Перечня

	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	5
	Здание котельной
	п.Оссора, ул.Советская, 22
	82:02:000003:138
	313

	6
	Здание бывшего КБО
	п.Оссора, ул.Советская, 76
	82:02:000000:20
	456,4

	7
	Объект незавершенного строительства «Здание оздоровительного комплекса»
	п.Оссора, ул.Строительная
	82:02:000000:59
	1529,3